
Otwock - Mlądz 22.08.2020
M Liga Maraton 2020

Wyniki kategorii Junior

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Startuję w: Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 233 NOWICKI
Rafał

Mińsk
Mazowiecki

Maraton
CHALLENGE

Mińska Grupa
Rowerowa

Junior –
2002-2003
– 1

01:01:52.344
/ 1

01:04:57.758
/ 1 02:06:50.102 17.7 00:00:00 300.00

Ukończyło: 1

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2021-01-27

Wystartowało: 1

Zapisało się: 3

http://www.protimer.pl/bio/user/results/1112/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/1112/

